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Vörulýsing 

Vöruhei�: Innnes Lúxus Rúgbrauð
Vörunúmer: T508
Strikamerki kassa:  5694230333707 
Ne�óþyngd vöru:   6.7 kg í kassa
Vörulýsing:   Rúgbrauð

Næringargildi í 100 g: 

Ofnæmisvaldar: Mjólk, Glútein. 
Frys�vara -18°C
Notkun: Tilbúið �l neyslu 
Neytendahópur: Allir (börn, eldri neytendur, viðkvæmir hópar)
Framlei� af Lindabakarí ehf.

 Innnes Lúxus Rúgbrauð

Innihaldslýsing:  
SÚRMJÓLK, RÚGMJÖL, HEILVHEITI, síróp (sykur, glúkósi, vatn), púðursykur, 
reyrsykursíróp, ly�iefni (E500), salt, maltextrakt (BYGG), mjölmeðhöndlunarefni (E300).

Orka 

  6,7 g 
  5,7 g 
  1,7 g 

Fita  
 1189 kJ/281 kkal.  
 2,4 g   
 1,1 g 
  56 g 
  28 g 

Þar af me�aðar fitusýrur 
Kolvetni  
Þar af sykur 
Tre�ar  
Prótein 
Salt 


